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Course de la Dent d'Oche
Course à Pieds - Montée Sèche

Résultat Scratch H et F avec classement dans la Catégorie

COSSON EmmanuelCOSSON EmmanuelVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.02

26/06/2022  /  BERNEX (MB)  /  Municipalité de Bernex Le 26/06/2022 à 12:33  /  Page 1/3

Clt Sexe (Clt) CatégorieNom et prénom Année Temps Écart Dos.

1 Homme (1) SE AIRIAU GAUTHIER 1991 51:42.1 361

2 Homme (2) SE KERSUZAN PIERRICK 1995 53:58.4 2:16.3 270

3 Homme (3) SE BERNAZ JULIEN 1999 54:11.8 2:29.7 311

4 Homme (4) SE MOREL MARTIN 1996 55:40.9 3:58.8 258

5 Homme (5) SE COTTET PATRICE 1998 55:46.1 4:04.0 266

6 Homme (1) ES CHESNAY ALEXIS 2001 56:35.8 4:53.7 335

7 Homme (1) V1 GILLET ALAIN 1980 57:19.5 5:37.4 279

8 Homme (2) V1 GAILLARD LUDOVIC 1977 58:13.3 6:31.2 338

9 Homme (6) SE BURNET MATTHIEU 1993 58:29.3 6:47.2 312

10 Homme (7) SE TRINCAT DAMIEN 1997 59:06.1 7:24.0 261

11 Homme (3) V1 VULLIEZ FRANCK 1973 59:13.0 7:30.9 317

12 Homme (4) V1 BOVARD AURELIEN 1982 59:16.2 7:34.1 260

13 Homme (8) SE GERMAIN VICTOR 1997 59:30.7 7:48.6 348

14 Homme (9) SE GIRARD SOPPPET KEVIN 1999 59:32.7 7:50.6 318

15 Homme (5) V1 MATURA BENOIT 1981 59:45.4 8:03.3 320

16 Homme (6) V1 GILLET MICHEL 1977 59:47.7 8:05.6 350

17 Homme (10) SE COFFY ALEXANDRE 1991 1h00:33.2 8:51.1 328

18 Homme (11) SE ZERIBI MATTHIEU 1985 1h01:06.6 9:24.5 275

19 Homme (12) SE BAUD GENIAUX JEAN CHARLES 1983 1h01:30.9 9:48.8 299

20 Homme (13) SE SOTTANA FLORIAN 1996 1h01:52.4 10:10.3 271

21 Homme (14) SE BRACQ JULIEN 1987 1h02:00.6 10:18.5 364

22 Homme (15) SE BERNAZ CORENTIN 1996 1h02:08.5 10:26.4 368

23 Homme (16) SE BUTTAY FLORENT 1988 1h02:18.1 10:36.0 334

24 Homme (17) SE FLORET HUGO 1999 1h02:43.1 11:01.0 309

25 Homme (18) SE PICCOT ADRIEN 1986 1h02:48.7 11:06.6 325

26 Homme (19) SE BARATAY DOMINIQUE 1988 1h02:57.6 11:15.5 256

27 Homme (7) V1 VOISIN MICKAEL 1981 1h03:30.6 11:48.5 257

28 Homme (1) V2 GATOUILLAT STEPHANE 1966 1h04:04.8 12:22.7 287

29 Homme (8) V1 MASSAT DANIEL 1974 1h04:31.4 12:49.3 322

30 Homme (20) SE MERCIER AURELIEN 1999 1h04:34.3 12:52.2 255

31 Homme (21) SE JACQUIER AURELIEN 1984 1h04:45.2 13:03.1 274

32 Homme (22) SE VANLERBERGHE REMY 1995 1h05:13.9 13:31.8 273

33 Homme (23) SE SUE MARTIN 1990 1h05:53.1 14:11.0 339

34 Homme (24) SE LANDRIEUX EDOUARD 1995 1h06:12.3 14:30.2 369

35 Homme (2) ES LEPINE TEO 2001 1h06:23.0 14:40.9 323

36 Homme (9) V1 BONNAZ RAPHAEL 1975 1h06:26.0 14:43.9 331

37 Homme (25) SE MONNIER JORDAN 1992 1h06:33.9 14:51.8 304

38 Homme (26) SE VITTOZ ROMAIN 1986 1h06:45.4 15:03.3 296

39 Dame (27) SE DARRAGON HELENE 1986 1h07:05.1 15:23.0 286

40 Homme (28) SE ANGLEYS HUGO 1989 1h07:15.8 15:33.7 272

41 Homme (10) V1 THIOLLAY BRUNO 1979 1h07:45.5 16:03.4 284

42 Homme (29) SE MARECHAU ROBIN 1999 1h07:51.7 16:09.6 321

43 Homme (30) SE PERNET GERMAIN 1991 1h08:38.8 16:56.7 343

44 Dame (3) ES BENED CHLOE 2002 1h08:47.2 17:05.1 332

45 Homme (11) V1 LAKREMI EDDY 1978 1h09:42.3 18:00.2 351

46 Homme (31) SE MALLARD JULIEN 1983 1h09:45.3 18:03.2 324

47 Homme (32) SE AGAEV VADIM 1984 1h09:51.6 18:09.5 268

48 Homme (12) V1 GRATTEAU DAVID 1979 1h10:04.2 18:22.1 305

49 Dame (33) SE ELOY LAURY 1996 1h10:10.0 18:27.9 340

50 Homme (2) V2 GUESARAOUI BOUALEM 1968 1h10:28.0 18:45.9 346

51 Homme (3) V2 BLANC BERNARD 1966 1h10:38.9 18:56.8 363

52 Homme (34) SE CERQUEIRA ARTHUR 1995 1h10:55.1 19:13.0 344
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53 Homme (35) SE BAUD ALEXANDRE 1985 1h10:59.0 19:16.9 314

54 Homme (13) V1 TRINCAT ANDRE 1979 1h11:02.8 19:20.7 357

55 Homme (36) SE LANGLIN TOM 1998 1h11:30.0 19:47.9 291

56 Homme (37) SE TOUROUDE KEVIN 1986 1h11:50.5 20:08.4 327

57 Homme (4) ES BADRE MAXIME 2002 1h11:54.6 20:12.5 336

58 Homme (38) SE FLAMENT PIERRE 1992 1h12:00.6 20:18.5 288

59 Homme (4) V2 COLLOUD YVES 1964 1h12:26.9 20:44.8 333

60 Homme (14) V1 MARTINS CYRIL 1978 1h12:38.3 20:56.2 371

61 Homme (39) SE LONGERET MAXIME 1993 1h12:54.3 21:12.2 282

62 Homme (5) V2 HANOT DOMINIQUE 1963 1h13:24.5 21:42.4 374

63 Homme (40) SE REBILLARD FLORIAN 1988 1h13:28.8 21:46.7 285

64 Homme (15) V1 JACQUIER JULIEN 1982 1h13:31.1 21:49.0 337

65 Homme (41) SE PICARD WILLIAM 1988 1h13:37.2 21:55.1 298

66 Homme (6) V2 DESBIOLLES PIERRE 1964 1h13:48.9 22:06.8 294

67 Homme (16) V1 BLANC NICOLAS 1982 1h14:15.1 22:33.0 254

68 Dame (17) V1 RUCHON JULIE 1979 1h14:44.5 23:02.4 349

69 Homme (42) SE TAKVORIAN GREGORY 1984 1h14:51.2 23:09.1 293

70 Homme (7) V2 BOLE FEYSOT ERIC 1969 1h14:54.9 23:12.8 347

71 Homme (5) ES TICON KEVIN 2001 1h15:23.2 23:41.1 313

72 Homme (1) V3 VOISIN MARTIAL 1960 1h16:11.2 24:29.1 292

73 Homme (6) ES BOUVET FLORIAN 2000 1h16:25.5 24:43.4 308

74 Homme (43) SE JUGE VICTOR 1993 1h16:56.4 25:14.3 360

75 Homme (2) V3 NEYROLLES PHILIPPE 1961 1h17:14.9 25:32.8 262

76 Homme (18) V1 BOUCLY NICOLAS 1978 1h18:29.7 26:47.6 355

77 Homme (44) SE COLLE MIKE 1984 1h19:54.0 28:11.9 303

78 Homme (3) V3 ROUILLER PHILIPPE 1953 1h21:13.7 29:31.6 367

79 Homme (19) V1 WECHSLER VINCENT 1982 1h21:32.3 29:50.2 372

80 Homme (45) SE BROUILLET GUILLAUME 1986 1h22:01.4 30:19.3 278

81 Dame (8) V2 CURDY ODILE 1963 1h22:05.1 30:23.0 366

82 Homme (9) V2 FLORET JEAN-CLAUDE 1963 1h22:08.6 30:26.5 362

83 Homme (1) V4 PREMAT YVES 1952 1h22:12.1 30:30.0 277

84 Dame (46) SE DURAND PAULINE 1988 1h22:16.5 30:34.4 290

85 Homme (47) SE BARATAY ANTHONY 1999 1h22:19.0 30:36.9 319

86 Homme (10) V2 LADAVA JEAN FRANCOIS 1972 1h22:34.3 30:52.2 253

87 Dame (4) V3 BARDY AGNES 1958 1h23:34.3 31:52.2 330

88 Dame (7) ES CHESSEL OPHELIE 2001 1h23:56.2 32:14.1 251

89 Homme (5) V3 TETI TONIO 1954 1h24:12.0 32:29.9 359

90 Homme (20) V1 TROMBERT FABRICE 1980 1h25:02.6 33:20.5 329

91 Homme (21) V1 PACCOT STEPHANE 1979 1h25:08.8 33:26.7 354

92 Dame (22) V1 HENRY CELINE 1975 1h25:47.6 34:05.5 300

93 Homme (48) SE GIRARD SOPPET YOANN 1984 1h25:55.6 34:13.5 269

94 Homme (49) SE PINEAU MATHIEU 1990 1h26:46.0 35:03.9 373

95 Homme (11) V2 GUERINEAU VINCENT 1968 1h27:47.3 36:05.2 289

96 Homme (50) SE ARNAULT MACABIAU JEREMY 1993 1h28:06.7 36:24.6 306

97 Homme (2) V4 GARNIER ALAIN 1951 1h28:32.9 36:50.8 353

98 Dame (23) V1 COURRAULT SANDRA 1975 1h29:57.5 38:15.4 264

99 Homme (8) ES BAUDRAND ZIAN 2001 1h32:08.3 40:26.2 316

100 Homme (12) V2 ABEILLE PAUL 1971 1h32:35.5 40:53.4 252

101 Dame (51) SE BESSON AUDREY 1989 1h33:02.9 41:20.8 280

102 Homme (13) V2 AOUAD SALIM 1971 1h34:10.1 42:28.0 307

103 Homme (6) V3 NGUYEN VAN CHUNG 1959 1h34:12.9 42:30.8 263

104 Homme (14) V2 FOURCADE SEBASTIEN 1966 1h34:40.6 42:58.5 342

105 Dame (15) V2 FOURCADE PATRICIA 1965 1h35:34.0 43:51.9 341
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106 Dame (52) SE TROMBERT CLAIRE 1986 1h36:22.5 44:40.4 297

107 Homme (16) V2 VESIN JACQUES 1967 1h37:56.6 46:14.5 358

108 Homme (7) V3 HUET CHRISTIAN 1961 1h38:46.9 47:04.8 276

109 Dame (53) SE BAILLOUX CANDICE 1999 1h38:56.0 47:13.9 267

110 Dame (17) V2 ZILBER NADINE 1971 1h39:01.1 47:19.0 310

111 Homme (18) V2 BENATAR ERIC 1965 1h39:54.2 48:12.1 265

112 Homme (8) V3 NIVEAU FRANCOIS 1955 1h40:18.9 48:36.8 356

113 Dame (54) SE FONDREVEZ ANNE 1987 1h40:39.0 48:56.9 301

114 Homme (24) V1 SAKER KARIM 1973 1h44:20.4 52:38.3 315

115 Homme (1) V5 HOFFMANN ROBERT 1942 1h44:42.9 53:00.8 365

116 Dame (55) SE MEYRIER MARIE SOPHIE 1990 1h47:08.9 55:26.8 281

117 Homme (9) V3 BASTIAN JEAN-CLAUDE 1958 1h55:12.4 1h03:30.3 352

118 Homme (3) V4 PIOTON ALAIN 1952 2h00:08.8 1h08:26.7 283

119 Homme (10) V3 LACROIX GASTON 1954 2h03:53.9 1h12:11.8 326
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Résultat Femmes avec classement dans la Catégorie
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Clt (Clt) CatégorieNom et prénom Sexe Année Temps Écart Dos.

  Sexe : Dame  

1 (1) SE DARRAGON HELENE Dame 1986 1h07:05.1 286

2 (1) ES BENED CHLOE Dame 2002 1h08:47.2 1:42.1 332

3 (2) SE ELOY LAURY Dame 1996 1h10:10.0 3:04.9 340

4 (1) V1 RUCHON JULIE Dame 1979 1h14:44.5 7:39.4 349

5 (1) V2 CURDY ODILE Dame 1963 1h22:05.1 15:00.0 366

6 (3) SE DURAND PAULINE Dame 1988 1h22:16.5 15:11.4 290

7 (1) V3 BARDY AGNES Dame 1958 1h23:34.3 16:29.2 330

8 (2) ES CHESSEL OPHELIE Dame 2001 1h23:56.2 16:51.1 251

9 (2) V1 HENRY CELINE Dame 1975 1h25:47.6 18:42.5 300

10 (3) V1 COURRAULT SANDRA Dame 1975 1h29:57.5 22:52.4 264

11 (4) SE BESSON AUDREY Dame 1989 1h33:02.9 25:57.8 280

12 (2) V2 FOURCADE PATRICIA Dame 1965 1h35:34.0 28:28.9 341

13 (5) SE TROMBERT CLAIRE Dame 1986 1h36:22.5 29:17.4 297

14 (6) SE BAILLOUX CANDICE Dame 1999 1h38:56.0 31:50.9 267

15 (3) V2 ZILBER NADINE Dame 1971 1h39:01.1 31:56.0 310

16 (7) SE FONDREVEZ ANNE Dame 1987 1h40:39.0 33:33.9 301

17 (8) SE MEYRIER MARIE SOPHIE Dame 1990 1h47:08.9 40:03.8 281
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Clt Sexe (Clt) CatégorieNom et prénom Année Temps Écart Dos.

  Sexe : Homme  

1 Homme (1) SE AIRIAU GAUTHIER 1991 51:42.1 361

2 Homme (2) SE KERSUZAN PIERRICK 1995 53:58.4 2:16.3 270

3 Homme (3) SE BERNAZ JULIEN 1999 54:11.8 2:29.7 311

4 Homme (4) SE MOREL MARTIN 1996 55:40.9 3:58.8 258

5 Homme (5) SE COTTET PATRICE 1998 55:46.1 4:04.0 266

6 Homme (1) ES CHESNAY ALEXIS 2001 56:35.8 4:53.7 335

7 Homme (1) V1 GILLET ALAIN 1980 57:19.5 5:37.4 279

8 Homme (2) V1 GAILLARD LUDOVIC 1977 58:13.3 6:31.2 338

9 Homme (6) SE BURNET MATTHIEU 1993 58:29.3 6:47.2 312

10 Homme (7) SE TRINCAT DAMIEN 1997 59:06.1 7:24.0 261

11 Homme (3) V1 VULLIEZ FRANCK 1973 59:13.0 7:30.9 317

12 Homme (4) V1 BOVARD AURELIEN 1982 59:16.2 7:34.1 260

13 Homme (8) SE GERMAIN VICTOR 1997 59:30.7 7:48.6 348

14 Homme (9) SE GIRARD SOPPPET KEVIN 1999 59:32.7 7:50.6 318

15 Homme (5) V1 MATURA BENOIT 1981 59:45.4 8:03.3 320

16 Homme (6) V1 GILLET MICHEL 1977 59:47.7 8:05.6 350

17 Homme (10) SE COFFY ALEXANDRE 1991 1h00:33.2 8:51.1 328

18 Homme (11) SE ZERIBI MATTHIEU 1985 1h01:06.6 9:24.5 275

19 Homme (12) SE BAUD GENIAUX JEAN CHARLES 1983 1h01:30.9 9:48.8 299

20 Homme (13) SE SOTTANA FLORIAN 1996 1h01:52.4 10:10.3 271

21 Homme (14) SE BRACQ JULIEN 1987 1h02:00.6 10:18.5 364

22 Homme (15) SE BERNAZ CORENTIN 1996 1h02:08.5 10:26.4 368

23 Homme (16) SE BUTTAY FLORENT 1988 1h02:18.1 10:36.0 334

24 Homme (17) SE FLORET HUGO 1999 1h02:43.1 11:01.0 309

25 Homme (18) SE PICCOT ADRIEN 1986 1h02:48.7 11:06.6 325

26 Homme (19) SE BARATAY DOMINIQUE 1988 1h02:57.6 11:15.5 256

27 Homme (7) V1 VOISIN MICKAEL 1981 1h03:30.6 11:48.5 257

28 Homme (1) V2 GATOUILLAT STEPHANE 1966 1h04:04.8 12:22.7 287

29 Homme (8) V1 MASSAT DANIEL 1974 1h04:31.4 12:49.3 322

30 Homme (20) SE MERCIER AURELIEN 1999 1h04:34.3 12:52.2 255

31 Homme (21) SE JACQUIER AURELIEN 1984 1h04:45.2 13:03.1 274

32 Homme (22) SE VANLERBERGHE REMY 1995 1h05:13.9 13:31.8 273

33 Homme (23) SE SUE MARTIN 1990 1h05:53.1 14:11.0 339

34 Homme (24) SE LANDRIEUX EDOUARD 1995 1h06:12.3 14:30.2 369

35 Homme (2) ES LEPINE TEO 2001 1h06:23.0 14:40.9 323

36 Homme (9) V1 BONNAZ RAPHAEL 1975 1h06:26.0 14:43.9 331

37 Homme (25) SE MONNIER JORDAN 1992 1h06:33.9 14:51.8 304

38 Homme (26) SE VITTOZ ROMAIN 1986 1h06:45.4 15:03.3 296

39 Homme (27) SE ANGLEYS HUGO 1989 1h07:15.8 15:33.7 272

40 Homme (10) V1 THIOLLAY BRUNO 1979 1h07:45.5 16:03.4 284

41 Homme (28) SE MARECHAU ROBIN 1999 1h07:51.7 16:09.6 321

42 Homme (29) SE PERNET GERMAIN 1991 1h08:38.8 16:56.7 343

43 Homme (11) V1 LAKREMI EDDY 1978 1h09:42.3 18:00.2 351

44 Homme (30) SE MALLARD JULIEN 1983 1h09:45.3 18:03.2 324

45 Homme (31) SE AGAEV VADIM 1984 1h09:51.6 18:09.5 268

46 Homme (12) V1 GRATTEAU DAVID 1979 1h10:04.2 18:22.1 305

47 Homme (2) V2 GUESARAOUI BOUALEM 1968 1h10:28.0 18:45.9 346

48 Homme (3) V2 BLANC BERNARD 1966 1h10:38.9 18:56.8 363

49 Homme (32) SE CERQUEIRA ARTHUR 1995 1h10:55.1 19:13.0 344

50 Homme (33) SE BAUD ALEXANDRE 1985 1h10:59.0 19:16.9 314
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51 Homme (13) V1 TRINCAT ANDRE 1979 1h11:02.8 19:20.7 357

52 Homme (34) SE LANGLIN TOM 1998 1h11:30.0 19:47.9 291

53 Homme (35) SE TOUROUDE KEVIN 1986 1h11:50.5 20:08.4 327

54 Homme (3) ES BADRE MAXIME 2002 1h11:54.6 20:12.5 336

55 Homme (36) SE FLAMENT PIERRE 1992 1h12:00.6 20:18.5 288

56 Homme (4) V2 COLLOUD YVES 1964 1h12:26.9 20:44.8 333

57 Homme (14) V1 MARTINS CYRIL 1978 1h12:38.3 20:56.2 371

58 Homme (37) SE LONGERET MAXIME 1993 1h12:54.3 21:12.2 282

59 Homme (5) V2 HANOT DOMINIQUE 1963 1h13:24.5 21:42.4 374

60 Homme (38) SE REBILLARD FLORIAN 1988 1h13:28.8 21:46.7 285

61 Homme (15) V1 JACQUIER JULIEN 1982 1h13:31.1 21:49.0 337

62 Homme (39) SE PICARD WILLIAM 1988 1h13:37.2 21:55.1 298

63 Homme (6) V2 DESBIOLLES PIERRE 1964 1h13:48.9 22:06.8 294

64 Homme (16) V1 BLANC NICOLAS 1982 1h14:15.1 22:33.0 254

65 Homme (40) SE TAKVORIAN GREGORY 1984 1h14:51.2 23:09.1 293

66 Homme (7) V2 BOLE FEYSOT ERIC 1969 1h14:54.9 23:12.8 347

67 Homme (4) ES TICON KEVIN 2001 1h15:23.2 23:41.1 313

68 Homme (1) V3 VOISIN MARTIAL 1960 1h16:11.2 24:29.1 292

69 Homme (5) ES BOUVET FLORIAN 2000 1h16:25.5 24:43.4 308

70 Homme (41) SE JUGE VICTOR 1993 1h16:56.4 25:14.3 360

71 Homme (2) V3 NEYROLLES PHILIPPE 1961 1h17:14.9 25:32.8 262

72 Homme (17) V1 BOUCLY NICOLAS 1978 1h18:29.7 26:47.6 355

73 Homme (42) SE COLLE MIKE 1984 1h19:54.0 28:11.9 303

74 Homme (3) V3 ROUILLER PHILIPPE 1953 1h21:13.7 29:31.6 367

75 Homme (18) V1 WECHSLER VINCENT 1982 1h21:32.3 29:50.2 372

76 Homme (43) SE BROUILLET GUILLAUME 1986 1h22:01.4 30:19.3 278

77 Homme (8) V2 FLORET JEAN-CLAUDE 1963 1h22:08.6 30:26.5 362

78 Homme (1) V4 PREMAT YVES 1952 1h22:12.1 30:30.0 277

79 Homme (44) SE BARATAY ANTHONY 1999 1h22:19.0 30:36.9 319

80 Homme (9) V2 LADAVA JEAN FRANCOIS 1972 1h22:34.3 30:52.2 253

81 Homme (4) V3 TETI TONIO 1954 1h24:12.0 32:29.9 359

82 Homme (19) V1 TROMBERT FABRICE 1980 1h25:02.6 33:20.5 329

83 Homme (20) V1 PACCOT STEPHANE 1979 1h25:08.8 33:26.7 354

84 Homme (45) SE GIRARD SOPPET YOANN 1984 1h25:55.6 34:13.5 269

85 Homme (46) SE PINEAU MATHIEU 1990 1h26:46.0 35:03.9 373

86 Homme (10) V2 GUERINEAU VINCENT 1968 1h27:47.3 36:05.2 289

87 Homme (47) SE ARNAULT MACABIAU JEREMY 1993 1h28:06.7 36:24.6 306

88 Homme (2) V4 GARNIER ALAIN 1951 1h28:32.9 36:50.8 353

89 Homme (6) ES BAUDRAND ZIAN 2001 1h32:08.3 40:26.2 316

90 Homme (11) V2 ABEILLE PAUL 1971 1h32:35.5 40:53.4 252

91 Homme (12) V2 AOUAD SALIM 1971 1h34:10.1 42:28.0 307

92 Homme (5) V3 NGUYEN VAN CHUNG 1959 1h34:12.9 42:30.8 263

93 Homme (13) V2 FOURCADE SEBASTIEN 1966 1h34:40.6 42:58.5 342

94 Homme (14) V2 VESIN JACQUES 1967 1h37:56.6 46:14.5 358

95 Homme (6) V3 HUET CHRISTIAN 1961 1h38:46.9 47:04.8 276

96 Homme (15) V2 BENATAR ERIC 1965 1h39:54.2 48:12.1 265

97 Homme (7) V3 NIVEAU FRANCOIS 1955 1h40:18.9 48:36.8 356

98 Homme (21) V1 SAKER KARIM 1973 1h44:20.4 52:38.3 315

99 Homme (1) V5 HOFFMANN ROBERT 1942 1h44:42.9 53:00.8 365

100 Homme (8) V3 BASTIAN JEAN-CLAUDE 1958 1h55:12.4 1h03:30.3 352

101 Homme (3) V4 PIOTON ALAIN 1952 2h00:08.8 1h08:26.7 283

102 Homme (9) V3 LACROIX GASTON 1954 2h03:53.9 1h12:11.8 326


